3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat a 

zároveň vyfakturovat nejpozději do 10. prosince 2024. 

4. 

Cena díla 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně ve výši 

77 000 Kč za restaurování jedné malby, celkem tedy za obě díla 154 000 Kč, slovy: jedno sto 

padesát čtyři tisíc Kč. Tato cena je závazná pro obě smluvní strany. 

4.2 Zhotovitel bude cenu díla fakturovat objednateli jednou fakturou se lhůtou splatnosti 

14 dnů na účet zhotovitele. 

V případě nedodržení splatnosti bude účtováno smluvní penále ve výši 0,05% z ceny díla za